בבית המשפט העליון

בש"פ 4659/14

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. נסים אלמלך המשיבים:
2. משה זריהן

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד קרן רוט בשם המבקשת:
עו"ד אהוד בן יהודה בשם המשיב 1:

עו"ד עוזי נקש בשם המשיב 2:

החלטה

1. בקשה להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 בתשעים ימים מיום 10.7.2014 או עד למתן פסק דין בת"פ 24155-10-13 בבית המשפט המחוזי

בבאר שבע, לפי המוקדם.

2. למקרא נימוקי הבקשה, לאחר עיון בנספחיה, ולמשמע דברי ב"כ הצדדים הערתי את אשר הערתי בגמר הדיון,